EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20250606/0001-84   - CONTRATO Nº
202510200003  - ORIGEM: Pregão  Nº 1607.02-25-PESRP- CONTRATANTE:
SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  SAUDE  -  CONTRATADA(O).....:  PRIME
COMERCIO  DE  PRODUTOS  MEDICOS  HOSPITALARES  ltda   OBJETO:
AQUISIÇÃO DE OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS ATENDER
AS DEMANDAS JUDICIAIS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO
LUÍS DO CURU - CE. - VALOR TOTAL: R$ 210.413,52 (duzentos e dez mil,
quatrocentos e treze reais e cinquenta e dois centavos)  - PROGRAMA DE
TRABALHO:  0801.10.122.0007.2.051  -  Gerenciamento  da  Secretaria
Municipal,  R$  210.413,52 no elemento de despesa  33903202:  Material,
Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita, Material, Bem ou Serviço para
Distribuição Gratuita -  Material  Farmacológico, Material Farmacológico -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 20 de outubro de 2025